
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 

ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа втор уписен рок 2025-Индустриски дизајн - 
Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 128900 94,976 

2 130204 88,696 

3 129029 78,344 

4 128983 77,854 

5 128908 77,806 

6 127786 72,378 

 

Скопје, 18.09.2025 

Конкурсна комисија на МФС, 

1. Проф. д-р Ташко Ризов, с.р. 

 

2. Проф. д-р Дарко Бабунски, с.р. 

 

3. Проф. д-р Зоран Марков, с.р. 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 

ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа втор уписен рок 2025-Индустриско инженерство и 
менаџмент - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 129006 94,170 

2 128797 92,784 

3 128986 90,251 

4 127601 90,184 

5 128889 47,867 

 

Скопје, 18.09.2025 

Конкурсна комисија на МФС, 

1. Проф. д-р Ташко Ризов, с.р. 

 

2. Проф. д-р Дарко Бабунски, с.р. 

 

3. Проф. д-р Зоран Марков, с.р. 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 

ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 
Конечна ранг листа втор уписен рок 2025-Моторни возила, транспорт и 

механизација - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 127791 90,758 

2 129021 63,422 

3 130150 63,022 

 

Скопје, 18.09.2025 

Конкурсна комисија на МФС, 

1. Проф. д-р Ташко Ризов, с.р. 

 

2. Проф. д-р Дарко Бабунски, с.р. 

 

3. Проф. д-р Зоран Марков, с.р. 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 

ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 
Конечна ранг листа втор уписен рок 2025-Мехатроника - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 130133 95,661 

2 128842 91,552 

3 127618 82,601 

 

Скопје, 18.09.2025 

Конкурсна комисија на МФС, 

1. Проф. д-р Ташко Ризов, с.р. 

 

2. Проф. д-р Дарко Бабунски, с.р. 

 

3. Проф. д-р Зоран Марков, с.р. 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 

ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 
Конечна ранг листа втор уписен рок 2025-Мехатроника - Припадници на 

безбедносни сили 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 128885 77,456 

 

Скопје, 18.09.2025 

Конкурсна комисија на МФС, 

1. Проф. д-р Ташко Ризов, с.р. 

 

2. Проф. д-р Дарко Бабунски, с.р. 

 

3. Проф. д-р Зоран Марков, с.р. 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 

ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа втор уписен рок 2025-Материјали, процеси и 
иновации - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 127595 87,611 

 

Скопје, 18.09.2025 

Конкурсна комисија на МФС, 

1. Проф. д-р Ташко Ризов, с.р. 

 

2. Проф. д-р Дарко Бабунски, с.р. 

 

3. Проф. д-р Зоран Марков, с.р. 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 

ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа втор уписен рок 2025-Производно инженерство - 
Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 128906 95,379 

2 129012 93,604 

 

Скопје, 18.09.2025 

Конкурсна комисија на МФС, 

1. Проф. д-р Ташко Ризов, с.р. 

 

2. Проф. д-р Дарко Бабунски, с.р. 

 

3. Проф. д-р Зоран Марков, с.р. 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 

ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа втор уписен рок 2025-Термичко и енергетско 
инженерство - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 128865 72,782 

 

Скопје, 18.09.2025 

Конкурсна комисија на МФС, 

1. Проф. д-р Ташко Ризов, с.р. 

 

2. Проф. д-р Дарко Бабунски, с.р. 

 

3. Проф. д-р Зоран Марков, с.р. 
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